

## **NOTA VAN INLICHTINGEN BIJ DE BEVRAGINGSBUNDEL VOOR EEN TERREIN GELEGEN AAN LOODSWEZENSTRAAT, ZEEBRUGGE**

Deze nota van inlichtingen bevat de vragen die door de geregistreerde kandidaten in het kader van de bevragingsprocedure voor een terrein gelegen aan de Loodswezenstraat te 8380 Zeebrugge aan Port of Antwerp-Bruges (verder 'POAB') werden gesteld, en bevat tevens de antwoorden van POAB.

De inhoud van deze nota van inlichtingen maakt integraal deel uit van de bevragingsbundel.

### **VRAAG 1:**

In de bundel is een opmetingsplan bijgevoegd. Hebben jullie ook een plan met de resp. afmetingen van het perceel, de ligging van de ondergrondse innames is relevant en bijgevolg een plan op schaal onontbeerlijk.

### **ANTWOORD:**

'Bijlage 4: concessieplan detail' en 'Bijlage 5: Shapefile Loodswezenstraat' werden toegevoegd op de POAB website (<https://www.portofantwerpbruges.com/bevragingsprocedure-loodswezenstraat-zeebrugge>). Deze bijlagen bevatten alle benodigde gegevens om het terrein volledig in kaart te brengen.

### **VRAAG 2:**

Voor een correcte intekening van ons voorstel voor de aangeboden concessiegrond in Zeebrugge, vroegen wij ons af of het mogelijk is om het bijgevoegde plan in dwg te bekomen?

### **ANTWOORD:**

POAB kan geen DWG files delen met externen. 'Bijlage 4: concessieplan detail' en 'Bijlage 5: Shapefile Loodswezenstraat' werden toegevoegd op de POAB website (<https://www.portofantwerpbruges.com/bevragingsprocedure-loodswezenstraat-zeebrugge>). Deze bijlagen bevatten alle benodigde gegevens om het terrein volledig in kaart te brengen.